

تحلیل روانی مذاکرات نیویورک + زبان بدن تیم روحانی در نیویورک با عکس

من معتقدم سفر پرزیدنت روحانی سه برنده (ایران ، آمریکا ، اروپا) و سه بازنده بزرگ (اسرائیل ، قطر ، عربستان) داشته است. دلایل بنده را ملاحظه کنید :



- از تحریم ایران بیش از ۲۲ کشور مستقیم و غیر مستقیم منتفع میشوند. (فروش با قیمت بالاتر اجناس و کارآفرینی ملی (چین و هند) ، تکنولوژی ، امتیاز در خرید ارزان نفت و گاز گرفتن (چین و هند) ، استفاده از ترانزیت (کردستان عراق، ترکیه ، دوبی ، آذربایجان)
- بسیاری از باندها و مافیاهای قاچاق در تحریمهایی از این دست بسیار سود میکنند . این نوع انتفاع ، افرادی در داخل دارد که فقط در شرایط اینطوری میتوانند سودهای میلیارد دلاری به جیب بزنند (ماجرای دزدیهای بانکی و اخیرا رییس شرکت ملی مس ایران زمان آقای احمدی نژاد)
- توهم یا تفکر تشکیل محور منطقه ای شیعی(ایران - عراق - سوریه - حزب الله) یکی از TRIGGER = ماشه های اشتعال منطقه خلیج فارس بوده است. روبرت پاری نوشته خود را در ۲۹ اوت ۲۰۱۳ انتشار داده است که میخواهد هشدار دهد تشکیل محور اسرائیل - عربستان محصول این دشمنی مشترک است : ^۱ هم بحران سوریه و هم بحران مصر گویای پدیدار شدن ابرقدرت منطقه جدیدی است که از اتحاد دولت سعودی و اسرائیل پدید آمده است. در این اتحاد، اردن نقش واسطه و شیخ های نفتی خلیج فارس نقش حامی را دارند. اسرائیل در تبلیغات مهارت دارد و نفوذش در سیاست خارجی امریکا بی بدیل است و سعودیها ذخیره عظیمی از دلارهای نفتی در اختیار دارد. این دو باهم به سیاست جامعه بین المللی (یعنی امریکا و اروپا) به نزاعها در سوریه و مصر جهت می دهند. بدین سان، اسرائیل و عربستان که اختلاف تاریخی بایکدیگر دارند، اینک به این نتیجه رسیده اند که منافعشان ایجاب می کنند بایکدیگر متحد شوند. هر دو، ایران و نقش رهبری شیعه ها را که ایفا می کند، رقیب اصلی خود در منطقه می دانند. هر دو مخالف جنبش مردمی در کشورهای عرب که «بهار عربی» نام گرفت، هستند. هر دو حامی کودتای نظامیان مصر برضد مرسى، رئیس جمهوری منتخب مصر که از حزب اخوان المسلمین است، حمایت می کنند. هر دو مصرند که امریکا دست به هجوم نظامی به سوریه بزند و بشار اسد را برکنار کند.

▪ سیاست زیرساختهای سوخته ^۲ :DEMOLISHED INFRASTRUCTURES

-آمریکایی ها در ورود به عراق در مارس ۲۰۰۳ ، تمام تاسیسات زیربنایی ، تولید برق و تصفیه آب و

جاده های مواصلاتی عراق را طوری از بین بردند که بعدا کمپانیهای خود یا شرکای تجاری خود برای بازسازی آنها اقدام کنند. به حدیکه علیرغم شروع بازسازی صنعت نیروی عراق ، هم اکنون ته مانده های بازسازی عراق به شرکتهای ایرانی رسیده است .

- در درگیریهای سوریه نیز عملا ظرف دو سال یکی از قویترین تهدیدهای اسرائیل ، از نظر لجستیکی ، زیرساختی و اجتماعی طوری تخریب شده است که حتی اگر همین امروز جنگ داخلی تمام شود ، سالها طول میکشد که سوریه به قدرت ۲ سال قبل خود کمی نزدیک بشود زیرا خونریزیهای این دو سال فضای کینه چند ده ساله برای شعله ور شدن جاودانه جنگ داخلی و مذهبی روشن کرده است.

▪ **پروپاگانداي رسانه ای ایالات متحده و فروش شرکتهای اسلحه سازی :** آمریکایی ها و اروپاییها با هیولا نشان دادن ایران در منطقه تنها در دو معامله فروش اسلحه به عربستان و امارات متحده عربی بیش از ۲۰۰ میلیارد دلار فروش داشته اند ! سیاست فروش اسلحه روسها و آمریکا همیشه ایجاد هراس های کاذب بوده است. تیم آقای خاتمی این هنر را در سیاست خارجی داشت که در منطقه امنیت خاطری برای همه پادشاهان عربی ایجاد کرده بود که کسی به رقابت هسته ای نیفتد .

▪ **پشت تحریمهای نفت و گاز ایران منافع عظیمی برای بعضی بازیگران منطقه ای وجود دارد :** قطریها با دیدن باجگیری روسیه در ارسال گاز به اروپا از اتحادیه ، بازی خطرناکی در منطقه راه انداخته اند و آن وعده به اروپا برای تشکیل لوله انتقال گاز ار عراق و ترکیه و سوریه تسویه شده به اروپا میباشد. (دهن کجی به روسها و بی اثر کردن کارت بازی روسها در باجگیری از اروپا) قطریها به طور مشترک ۱۷% گاز جهان را در حوزه پارس جنوبی با جمهوری اسلامی ایران مشترک هستند و میلیاردها دلار به شرکت شل دادند (۲۰۰۸) که تکنولوژی استحصال گاز به ایران داده نشود و تحریمها بهترین فرصت بود که شرکتهای آمریکایی و انگلیسی با ۲۲ لوله عظیم استخراج گاز در برابر صنایع عقب افتاده ایرانی با تنها ۲ لوله استحصال گاز ، عمده این ثروت مشترک را به جیب زنند !

▪ **افراد تندروی لابی صهیونیست همیشه در ایالات متحده عامل فشار عظیمی هستند که ایران و آمریکا به هم نزدیک نشوند زیرا بسیاری از منافع اسرائیل در مظلوم نمایی و متعاقبا جذب کمکهای سیاسی و اقتصادی از آمریکاست .** تیم آقای احمدی نژاد به طور مشکوکی به نظر من خوراک رسانه ای بسیار راحتی در اختیار این تیم میگذاشت تا جمهوری اسلامی رادر دنیا منزوی کنند (طرح بحث هلوکاست توسط محمدعلی رامین و مقایسه شود با جواب خردمندانه آقای روحانی در مصاحبه نیویورک که قتل عام را محکوم کرد و وظیفه تشخیص بحثهای تخصصی را به عهده تاریخ دانان دانست !)

▪ **هر وقت رابطه ایران و آمریکا در حال بهبودی است ، گروههای خودسر در ایران فعال میشوند و به تیم معتدل آمریکا سیگنال منفی و به تندروهای آمریکایی سیگنال مثبت میدهند** (ماجرای اتوبوس جهانگران آمریکایی ، حمله به سفارت انگلیس) در بدو ورود آقای روحانی به ایران نیز با پرت کردن لنگه کفش و شعار مرگ بر آمریکا ، میخواستند نشان دهند که حتی از رهبری نیز تشخیص بهتری دارند ! این تندروها باید بررسی دقیقتری بشود که مبدا ریشه های مشکوکی داشته باشد. فراموش نکنیم فرمایش رهبری در این زمینه را : «**بنده با اینجور کارها مخالفم.**

بارها به مسئولین و کسانی که میتوانند جلوی این چیزها را بگیرند، تذکر داده‌ام. آن کسانی که این کارها را میکنند، اگر واقعاً حزب‌اللهی و مؤمنند، خب نکنند.»



تیم سیاست خارجی جمهوری اسلامی با رمز ” نرمش قهرمانانه ” موجب چند اتفاق شد :
گفتگوی مستقیم مقامات ایرانی و آمریکایی کابوس اسرائیل است و منافع بسیاری از مافیاهای گاز و نفت را به خطر می اندازد زیرا دولت ایران با ایجاد امنیت گازی در جهان بهترین گزاره ثبات مالی نفتی و گازی در جهان است . به احتمال زیاد سوریه که محل قصابیهای خطرناک مردمان شده است ، کنترل خواهد شد و مسیر طولانی رفع تحریمها بزودی آغاز میشود .

خواهش ما از سیاست گذاران داخلی اینست که تحت تاثیر تحریکهای رسانه ای صهیونیستها قرار نگیرند و واکنشهایبالغانه را با پرشهای ناگهانی عاطفی جایگزین نکنند. این بهترین بل سیاسی است که میتوانیم به صهیونیستها بدهیم

=====

۱- مقاله رابرت پری : کودتای بر ضد انقلاب در مصر و جنگ داخلی در سوریه، وجود اتحاد دولت سعودی را با اسرائیل، از برده بیرون انداخت. اسرائیل نفوذ سیاسی تعیین کننده در غرب دارد و عربستان پول بسیار. این دو می خواهند خاورمیانه را از آن خود کنند.

با توجه به این که هر دو کشور متهم هستند به ایجاد بلبشو در خاورمیانه و مسلح کردن فرقه ها و به جان کشورها انداختن آنها و فرو بردن منطقه در آتش خشونت، ولو همه اینها زیر سر این دو کشور نباشد، اما بدون تردید، هردو در کوتاه مدت از وضعیت پدید آمده سود می برند.

۲- جنگ عراق (که با نامهای اشغال عراق و عملیات آزادسازی عراق نیز شناخته می‌شود) یک عملیات نظامی است که در ۲۰ مارس ۲۰۰۳ با حمله یک ائتلاف بین‌المللی به رهبری آمریکا و بریتانیا به عراق آغاز شد. نیروهای اصلی حمله کننده به عراق شامل ارتش‌های ایالات متحده آمریکا، و لهستان بوده است. ولی ۲۹ کشور دیگر از جمله ژاپن، کره جنوبی، ایتالیا، اسپانیا و... با فرستادن بخشی از نیروهای نظامی و لجستیکی خود به همراهی با نیروهای ائتلاف، در اشغال عراق نقش داشتند. همچنین برخی شرکت‌های پیمانکار تامین نیروی نظامی و امنیتی، با فرستادن دهها هزار نفر از مزدوران خود که دارای تابعیت کشورهای مختلف دنیا بودند، مسئولیت تامین امنیت بخش‌های وسیعی از مراکز مهم تجاری عراق از جمله چاه‌ها و مراکز پالایش نفت را بر عهده داشتند

=====

مقاله تحت الذکر از سایت زیر است

رفتار روحانی و ظریف بر اساس دست‌ها و چهره+تصاویر

به گزارش مشرق، سایت دویچه وله آلمان در گزارشی با عنوان «عکس‌ها سخن می‌گویند: نمایندگان ایران در سازمان ملل» بر اساس حالات چهره، نوع نگاه، حرکات دست و سبک نشستن، رفتار «حسن روحانی» و «محمدجواد ظریف» را در دیدار با هم‌تایان خارجی خود تحلیل کرده است.

ارتباط غیرکلامی

انسان‌ها ممکن است بتوانند نیت واقعی خود را پشت سخنانشان مخفی کنند، اما حرکات و رفتار آنان به ضمیر ناخودآگاهشان وابسته است که می‌توان آن را ترجمه کرد. ترجمه تصاویر دیدارهای حسن روحانی و محمدجواد ظریف در سازمان ملل.



لحظه احساسی روحانی

حسن روحانی، رئیس جمهوری اسلامی ایران، این روزها در جنب نشست عمومی سازمان ملل دیدارهای بسیاری داشته است. یکی از مهمترین دیدارهای وی ملاقات با فرانسوا اولاند، رئیس جمهور فرانسه بود. اولاند دست‌اش را به سوی روحانی دراز می‌کند، اما روحانی خویشتن‌دارانه به پائین سمت چپ به زمین نگاه می‌کند.



تمایل اولاند

در این تصویر اولاند است که دست‌اش از بدن‌اش فاصله گرفته و دست حسن روحانی را می‌فشارد. دست دیگر اولاند به نشانه احترام به بدن‌اش چسبیده است. گرایش سر اولاند به سوی روحانی، هرچند با زاویه اندک، نشان از تمایل او برای نزدیک شدن به روحانی دارد.



خویشتنداری روحانی

هانس فیشر، رئیس جمهور اتریش، نه تنها زاویه بدن‌اش به سوی حسن روحانی است، بلکه دستان خود را هم گشوده است. اما روحانی درحالی که با دقت به همتایش نگاه می‌کند، دست‌ها را روی هم گذاشته و هیچ علامت ارتباط غیر کلامی از او دیده نمی‌شود. نکته مثبت روحانی در این تصویر، دقت او است.



فضای مثبت با لاگارد

روحانی با دستانی باز، لبخند و نگاه مستقیم به چشمان کریستین لاگارد می‌نگرد. این در حالی است که او با اندکی زاویه نسبت به لاگارد نشسته است. زاویه نشستن و حالت دستان خانم لاگارد در مقابل روحانی اما کاملاً مثبت است. آیا چنین فضای مثبتی در دیدار با رئیس صندوق بین‌المللی پول اتفاقی تصادفی است؟



دست روحانی، خویشتنداری وستروله

این بار این روحانی است که دست‌اش را به سوی وستروله، وزیر امور خارجه آلمان، دراز کرده است. اما وستروله رفتارش حاوی لبخند خویشتن‌دارانه و دستان بسته است. این آخرین حضور وستروله در سازمان ملل است و بیش از این نمی‌تواند با روحانی ارتباط برقرار کند.

روحانی، عقلانی

متخصصان Neuro-Linguistic Programming (NLP) انسان‌ها را به سه دسته تقسیم می‌کنند. به گفته آن‌ها، افرادی که به هنگام ارتباط با طرف مقابل مستقیماً به چشمان نگاه می‌کنند، افراد معقولی

هستند. دسته دیگر در میانه صحبت با دیگران به بالا نگاه می‌کنند و به دنبال ایده هستند. گروه سوم به هنگام صحبت به پائین سمت چپ نگاه می‌کنند، که انسان‌های احساسی هستند. بر این اساس روحانی را می‌توان متعلق به گروه نخست دانست.



“سیم خاردار ناتو”

محمد جواد ظریف، وزیر امور خارجه ایران، و کاترین اشتون، مسئول روابط بین‌الملل اتحادیه اروپا، هر دو در حال خنده هستند. متخصصان ارتباطات غیر کلامی به حالت دستان جواد ظریف “سیم خاردار ناتو” می‌گویند. علیرغم اینکه هر دو طرف زاویه نشستن‌شان با هم فاصله دارد، اما پاهایشان نزدیک به هم است. خانم اشتون پاها را روی هم انداخته اما نه به طرف مخالف که این نشان از تمایل محتاطانه دارد.



دستان قفل شده

هرچند محمد جواد ظریف می‌خندد و حالت دستان‌اش به صورت کامل “سیم خاردار ناتو” را نشان نمی‌دهد، اما خانم اِما بنینو، وزیر امور خارجه ایتالیا، دستان‌اش به هم قفل شده‌اند.



حالت تدافعی

محمد جواد ظریف در ملاقات با تمامی دیپلمات‌های غربی که با پرونده هسته‌ای رابطه مستقیم دارند، تاکنون “سیم‌خاردار ناتو” و حالت تدافعی را به نمایش گذاشته است. دست راست و ستروله روی میز نشان از صحبت‌های منطقی - غیر احساسی دارد.



“سیم خاردار ناتو” عادت نیست

وزیر امور خارجه ایران به خوبی می‌داند که در مقابل کدام دیپلمات غربی باید حالت تدافعی داشت. این عکس نشان می‌دهد که او بین دیپلمات‌های غربی کشورهای قدرتمند و کشورهای کوچکتر اروپایی تفاوت قائل است. مشکل اما طرف مقابل است! آنچه که ظریف ارائه کرده، با حرکت ایست دست همتایش روبرو شده است.



“سیم خاردار ناتو” عادت نیست

دیدار وزیر امور خارجه ایران با همتای عمانی‌اش اما حال و هوای دیگری دارد.



اعتماد سازی

متخصصان NLP می‌گویند یکی از راه‌های ایجاد کانال ارتباطی و شکستن سدهای بینابین انجام حرکات مشابه طرف مقابل با ارائه همزمان علائم مثبت به منظور جلب اعتماد است. در این تصویر دست‌های وزیر امور خارجه ایران حالت دعوت کننده و مثبت دارند. این درحالی است که پاهای او هم‌شکل همتای کرواسی‌اش است. ظریف سعی دارد با اعتماد سازی وزیر امور خارجه کرواسی را از حالت تدافعی خارج کند.



تسخیر عکس

ویلیام هیگ، وزیر امور خارجه بریتانیا، این عکس را تسخیر کرده است. چرا؟ در حالی که هیگ به دوربین نگاه می‌کند، وزیر امور خارجه ایران گویا هنوز باورش نمی‌شود که با هیگ ملاقات کرده است و هنوز هم خوشحالی‌اش ادامه دارد. در حالی که دست هیگ در محدوده بدن‌اش قرار دارد، این دست ظریف است که به سوی او دراز شده است.